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Prospekthalter Acryl  -  Tischmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

5 0 30  50  00  

CHF 9.20 CHF 8.75 CHF 8.30 CHF 7.80 CHF 7.35 

Format                  A6 hoch 

Format                  A6/5 hoch 

Format                  A5 hoch 

Format                  A4 hoch 

 

530.320.530  05x 48 mm   0x30 mm 0 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5304  0x30 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

05x2 0 mm  

5 0 30 50 00 

CHF 9.90 CHF 9.40 CHF 8.90 CHF 8.40 CHF 7.90 

530.320.5302  55x30 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

48x2 0 mm  

5 0 30 50 00 

CHF 0.80 CHF 0.25 CHF 9.70 CHF 9.20 CHF 8.65 

530.320.5303  2 5x30 mm 250 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

2 0x297 mm  

5 0 30 50 00  

CHF 8.00 CHF 7. 0 CHF 6.20 CHF 5.30  CHF 4.40 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Tischmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

5 0 30  50  00  

CHF 9.20 CHF 8.75 CHF 8.30 CHF 7.80 CHF 7.35 

Format                  A6 quer 

Format                  A6/5 quer 

Format                  A4 quer 

 

530.320.5305 48x 05 mm   55x30 mm 70 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5306  2 5x30 mm 90 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

2 0x 05 mm  

Speziell Modell auch geeignet für Inhalt A5 quer, 2 0x 48 mm  

5 0 30 50 00 

CHF 3.60 CHF 2.90 CHF 2.25 CHF .55 CHF 0.90 

530.320.5307  305x30 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

297x2 0 mm  

5 0 30 50 00 

CHF 8.00 CHF 7. 0 CHF 6.20 CHF 5.30 CHF 4.40 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Wandmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

5 0 30  50  00  

CHF 4.60 CHF 3.85 CHF 3. 5 CHF 2.40 CHF .70 

Format                  A6 hoch 

Format                  A6/5 hoch 

Format                  A5 hoch 

 

530.320.538  05x 48 mm   0x40 mm 55 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5380 05x2 0 mm   0x40 mm 2 5 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 5.30 CHF 4.50 CHF 3.75 CHF 3.00 CHF 2.25 

530.320.5382  55x40 mm 2 5 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

48x2 0 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 7.70 CHF 6.80 CHF 5.95 CHF 5.00 CHF 4. 5 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5383  2 5x40 mm 300 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

2 0x297 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 22.80 CHF 2 .65 CHF 20.50 CHF 9.40 CHF 8.25 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Wandmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

5 0 30  50  00  

CHF 4.60 CHF 3.85 CHF 3. 5 CHF 2.40 CHF .70 

Format                  A6 quer 

Format                  A6/5 quer 

Format                  A5 quer 

 

530.320.5385 48x 05 mm   55x40 mm 0 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5384 2 0x 05 mm   2 5x40 mm 0 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 5.30 CHF 4.50 CHF 3.75 CHF 3.00 CHF 2.25 

530.320.5386  2 5x40 mm 55 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

2 0x 48 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 7.70 CHF 6.80 CHF 5.95 CHF 5.00 CHF 4. 5 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 quer Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5387  305x40 mm 2 0 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

297x2 0 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 22.80 CHF 2 .65 CHF 20.50 CHF 9.40 CHF 8.25 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Tisch & Wandmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

2 0 30  50   

CHF 27.00 CHF 2 .60 CHF 20.40 CHF 9.20  

Format                  A5 hoch 

Format                  A4 hoch 

 

530.320.5330 48x2 0 mm   55x40 mm 2 5 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.533  2 0x297 mm   2 5x40 mm 300 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

2 0 30 50  

CHF 36.00 CHF 28.80 CHF 27.20 CHF 25.60  

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Mehrzweckmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

2 0 30  50   

CHF 2 .40 CHF 8.00 CHF 7. 0 CHF 6.20  

Tischmodell         A4 hoch 

Tischmodell         A3 hoch 

Wandmodell         A4 hoch 

Wandmodell         A3 hoch 

 

530.320.5 40 05x 48 mm   0x30 mm 297 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

Speziell Rückenteil für Einzelblatt-Einschub A4 hoch, Frontseite mit 
Prospektfach für A6 hoch oder A6/5 hoch 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5 46  55x30 mm 420 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

48x 05 mm  

Speziell Rückenteil für Einzelblatt-Einschub A3 hoch, Frontseite mit 
Prospektfach für A6 quer oder A5 hoch 

2 0 30 50  

CHF 33.75 CHF 28.50 CHF 27.00 CHF 25.50  

530.320.5 80  0x30 mm 297 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

05x 48 mm  

Speziell Rückenteil für Einzelblatt-Einschub A4 hoch, Frontseite mit 
Prospektfach für A6 hoch oder A6/5 hoch 

2 0 30 50  

CHF 2 .40 CHF 8.00 CHF 7. 0 CHF 6.20  

530.320.5 86  55x30 mm 420 mm 

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

48x2 0 mm  

Speziell Rückenteil für Einzelblatt-Einschub A3 hoch, Frontseite mit 
Prospektfach für A5 hoch 

2 0 30 50  

CHF 33.75 CHF 28.50 CHF 27.00 CHF 25.50  

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 2 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Acryl  -  Mehrzweckmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

5 0 30  50 00 

CHF 5.40  CHF 4.65  CHF 3.85  CHF 3. 0  CHF 2.30  

Format                  A6  hoch 

Format                  A5 hoch 

 

530.320.5338 05x 48 mm  0x30 mm 40 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.320.5339  55x30 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

48x2 0 mm 

5 0 30 50 00 

CHF 7.60 CHF 6.70  CHF 5.85  CHF 4.95  CHF 4. 0  

Verpackungseinheit  5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit  5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 flach Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

530.340.5280 2 0x297 mm  230x320 mm 50 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

 0 30 50  00 

CHF 22.00  CHF 20.90  CHF 9.80  CHF 8.70  CHF 7.60  

Verpackungseinheit  1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Speziell Tischmodell mit Bleistiftfach 

Speziell Tischmodell mit Bleistiftfach 

Speziell Ausgerüstet mit 4 farblosen Bumpons 



Prospekthalter Taymar  -  Tischmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

10 40 80  160    

CHF 3.65 CHF 3.45 CHF 3.30 CHF 2.90  

Format                  A6+A6/5 hoch 

Format                  A5 hoch 

Format                  A6/5 hoch 

 

730.325.5310 105x148 mm  1 110x32 mm 185 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Modell auch geeignet für Inhalt A6/5 hoch, 105x210 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5311 1 160x32 mm 215 mm 

Material Polystyrol farblos 

148x210  mm  

10 40 80 160  

CHF 4.90 CHF 4.65 CHF 4.40 CHF 3.90  

730.325.5313 105x210 mm  2 112x30 mm 250 mm 

Material Polystyrol farblos 

10 36 72 144   

CHF 10.50 CHF 9.45 CHF 8.40 CHF 7.90  

Verpackungseinheit 10/36 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 10/80 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 10/80 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5312 1 230x30 mm 250 mm 

Material Polystyrol farblos 

210x297 mm  

Speziell Ausrüstbar mit Fachteiler, Art.Nr. 530.310.5379 

10 36 72 144   

CHF 9.50 CHF 8.55 CHF 7.60 CHF 6.90  

Verpackungseinheit 10/36 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Taymar  -  Tischmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

4 20 40  80 20  

CHF 3.00 CHF .70 CHF .00 CHF 0.40 CHF 9.80 

Format                  1/3 A4 hoch 

Format                  A6/5 hoch 

 

730.325.5323 00x2 0 mm  3 04x32 mm 220 mm 

Material Polystyrol farblos 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5324 2 0x45 mm 270 mm 

Material Polystyrol farblos 

05x2 0  mm  

4 32 64 96 28 

CHF 9.75 CHF 8.80 CHF 8.30 CHF 7.80 CHF 7.30 

Verpackungseinheit 4/32 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 4/20 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A6/5 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5325 05x2 0 mm  4 0x32 mm 260 mm 

Material Polystyrol farblos 

4 20 40 80  20 

CHF 4.00 CHF 2.60 CHF .85 CHF .20 CHF 0.45 

Verpackungseinheit 4/20 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5322 48x2 0 mm  2 60x45 mm 270 mm 

Material Polystyrol farblos 

Verpackungseinheit 4/24 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

4 24 48 96  20 

CHF .90  CHF 0.70  CHF 0. 0  CHF 9.50  CHF 8.95  

Format                   A5 hoch 



Prospekthalter Taymar  -  Tischmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

2 8 36  90 26  

CHF 5.50 CHF 3.95 CHF 3.20 CHF 2.40 CHF .65 

Format                  A5 hoch 

Format                  A4 hoch 

 

730.325.5326 48x2 0 mm  4 60x32 mm 260 mm 

Material Polystyrol farblos 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5327 3 230x32 mm 340 mm 

Material Polystyrol farblos 

2 0x297  mm  

Speziell Ausrüstbar mit Fachteiler, Art.Nr. 530.3 0.5379 

2 2 48 72 20 

CHF 32.00 CHF 28.80 CHF 27.25 CHF 25.60 CHF 23.95 

Verpackungseinheit 2/12 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 2/18 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5328 2 0x297 mm  4 230x32 mm 340 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Ausrüstbar mit Fachteiler, Art.Nr. 530.3 0.5379 

2 8 40 80  20 

CHF 33.50 CHF 30.00 CHF 28.50 CHF 26.80 CHF 24.90 

Verpackungseinheit 2/8 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 quer Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5329 297x2 0 mm 4 335x32 mm 340 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Ausrüstbar mit Fachteiler, Art.Nr. 530.3 0.5377 und 
Art.Nr. 530.3 0.5378 

 8 40 80  20 

CHF 45.00  CHF 42.75  CHF 40.50 CHF 38.25  CHF 36.00  

Verpackungseinheit   1/8 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Fachteiler zu Prospekthalter Taymar A4 

Art. Nr. Breite Höhe Tiefe  

1 30 60 120 240 

CHF 2.20 CHF 2.10 CHF 2.00 CHF 1.85 CHF 1.75 

Fachteiler für 2 x A5 hoch 

Fachteiler für  3 x A6/5 hoch 

 

530.310.5377 333 mm 75 mm 28 mm  

Material Hartfolie farblos 0,8 mm 

Art. Nr. Breite Höhe Tiefe  

530.310.5378 75 mm 28 mm  

Material Hartfolie farblos 0,8 mm 

333 mm 

Speziell Passend zu Prospekthalter Taymar A4 quer 
Art.Nr. 730.325.5329 

1 30 60 120 240 

CHF 2.85 CHF 2.70 CHF 2.55 CHF 2.40 CHF 2.30 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

      

     

  

  

1 30 60 120 240 

CHF 2.00 CHF 1.90 CHF 1.80 CHF 1.70 CHF 1.60 

   

Fachteiler für 2 x A6/5 hoch Art. Nr. Breite Höhe Tiefe  

530.310.5379 226 mm 75 mm 28 mm  

Material Hartfolie farblos 0,8 mm 

Speziell Passend zu allen Prospekthalter Taymar A4 hoch 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Speziell Passend zu Prospekthalter Taymar A4 quer  
Art.Nr.730.325.5329 



Prospekthalter Taymar  -  Tisch & Wandmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

10 50 100  200  

CHF 4.50 CHF 4.30 CHF 3.95 CHF 3.60  

Format                  A6+A6/5 hoch 

Format                  A5 hoch 

 

730.325.5370 105x210 mm  1 110x32 mm 145 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Mit Stellfuss zum Einstecken, Modell auch geeignet für  
Inhalt A6/5 hoch, 105 x 210 mm 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5371 1 160x32 mm 185 mm 

Material Polystyrol farblos 

148x210  mm  

Speziell Mit Stellfuss zum Einstecken 

10 50 88 176  

CHF 6.75 CHF 6.40 CHF 6.10 CHF 5.75  

Verpackungseinheit 10/88 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 10/100 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5372 210x297 mm  1 230x32 mm 240 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Mit Stellfuss zum Einstecken 

10 44 88 176   

CHF 10.25 CHF 9.25 CHF 8.20 CHF 7.70  

Verpackungseinheit 10/44 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format                  1/3 A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5373 100x210 mm  4 104x32 mm 145 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Mit Stellfuss zum Einstecken 

2 24 48 96 120 

CHF 14.00 CHF 12.60 CHF 11.95 CHF 11.20 CHF 10.45 

Verpackungseinheit  2/24 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Taymar  -  Tisch & Wandmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

10 30 50  130  

CHF 8.70 CHF 8.25 CHF 7.85 CHF 6.95  

Tischmodell         A6/5 quer 

Wandmodell         A6/5 quer 

 

730.325.5314 210x105 mm  1 230x30 mm 70 mm 

Material Polystyrol farblos 

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5376 210x105  mm  1 230x30 mm 70 mm 

Material Polystyrol farblos 

10 30 50 100  

CHF 8.00 CHF 7.60 CHF 7.20 CHF 6.80  

Verpackungseinheit 10/100 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 10/130 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Wandmodell         A4 hoch Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5374 210x297 mm  3 230x32 mm 520 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Ausrüstbar mit Fachteiler, Art.Nr. 530.310.5379 

2 12 48 72 120 

CHF 41.00 CHF 36.90 CHF 32.80 CHF 28.70 CHF 26.75 

Verpackungseinheit 2/12 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Taymar  -  Mehrzweckmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

4 40 80  20  

CHF 5.20 CHF 4.95 CHF 4.70 CHF 4.20  

Format A6/5 hoch PLUS 

Format A5 hoch PLUS 

 

730.325.5350 05x2 0 mm   90x32 mm 80 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Tisch-/Wandmodell; für Wandmontage mit zusätzlicher Alu-
minium-Schiene, bis max. 8 Prospekthalter können so  
nebeneinander eingehängt werden.  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.535  48x2 0  mm   35x32 mm 80 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Tisch-/Wandmodell; für Wandmontage mit zusätzlicher Alu-
minium-Schiene, bis max. 4 Prospekthalter können so  
nebeneinander eingehängt werden.  

4 40 80 20  

CHF 6.20 CHF 5.90 CHF 5.60 CHF 4.95  

Verpackungseinheit 4/40 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Verpackungseinheit 4/40 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Format A4 hoch PLUS Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

730.325.5352 2 0x297 mm   90x32 mm 255 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Tisch-/Wandmodell; für Wandmontage mit zusätzlicher Alu-
minium-Schiene, bis max. 4 Prospekthalter können so  
nebeneinander eingehängt werden.  

4 32 64 96 28 

CHF 0.50 CHF 9.45 CHF 8.40 CHF 7.90 CHF 7.35 

Verpackungseinheit 4/32 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Alu-Schiene für Wandmontage Art. Nr.   Länge Höhe 

730.325.5355   950 mm 45 mm 

Material Aluminium 

Speziell Einfache Montage an der Wand. Mitgeliefert werden  
3 Schrauben und Dübel.  

 5 0 30 50 

CHF 2 .90 CHF 9.70 CHF 7.50 CHF 6.45 CHF 5.30 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Prospekthalter Taymar  -  Mehrzweckmodelle  

Art. Nr. Prospektgrösse Fach Fachinhalt Höhe 

4 2 48  60 20 

CHF 7.00 CHF 6.65 CHF 6.30 CHF 5.60 CHF 4.90 

Alle Formate 

 

730.325.5356 Alle Formate  3 90x32 mm 285 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Wandmodell 2-teilig, zum Einhängen an Aluminium-
Schiene, je nach Prospektbreite seitlich stufenlos verstell-
bar. 

Verpackungseinheit 4 / 60 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Visitenkartenhalter Taymar  

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

25 50 00  250    

CHF 2.50 CHF 2.25 CHF 2. 0 CHF 2.00  

Tischmodell         quer 

 

730.365.53 5 85x54 mm   93x 8 mm 50 mm 

Material Polystyrol farblos 

Verpackungseinheit 25/250 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

0 30 50  72  44  

CHF 5.90 CHF 5.30 CHF 4.95 CHF 4.70 CHF 4.45 

Tischmodell         quer 

730.365.53 6 85x54 mm  4 93x 8 mm 95 mm 

Material Polystyrol farblos 

Verpackungseinheit 10/72 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

25 50 00  250    

CHF 2.50 CHF 2.25 CHF 2. 0 CHF 2.00  

Wandmodell         quer 

730.365.53 7 85x54 mm   93x 8 mm 30 mm 

Material Polystyrol farblos 

Verpackungseinheit 25/250 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

25 50 00  280    

CHF 2.50 CHF 2.25 CHF 2. 0 CHF 2.00  

Tischmodell         hoch 

730.365.53 8 54x85 mm   59x 8 mm 70 mm 

Material Polystyrol farblos 

Verpackungseinheit 25/280 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Karussell - Prospektständer   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

1 5 10     

CHF 359.00 CHF 323.00 CHF 298.00   

Tischmodell         A4 hoch 

 

530.345.5360 210x297 mm 12 230x32 mm 550 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Tischmodell mit Drehteller, montiert, inkl. Acryl-Kopfschild 
weiss, Format 230x150 mm, Fachteiler separat lieferbar 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10     

CHF 56.00 CHF 53.00 CHF 49.00   

                               

1 5 10     

CHF 198.00 CHF 187.00 CHF 176.00   

 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Standmodell / Fuss 
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Art. Nr.    Höhe 

730.345.5364    1600 mm 

Material Metall weiss lackiert 

Speziell Standmodell 2-teilig, steckbarer Metall-Stellfuss mit 5 Rol-
len (davon 2 mit Stopp-Rollen).  

Standmodell / Kopfschild         Art. Nr.   Breite Höhe 

530.345.5363   420 mm 200 mm 

Material Metall weiss lackiert 

Speziell Kopfschild weiss, inkl. Plakattasche farblos für Einzelblatt-
Einschub A3 quer 420x297 mm 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   



Karussell - Prospektständer   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

1 5 10     

CHF 94.00 CHF 84.00 CHF 79.00   

 

 

730.345.5367 148x210 mm 6 160x32 mm 155 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Modul mit Stellring stufenlos höhenverstellbar  
(siehe Anwendungsbeispiele) 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10     

CHF 98.00 CHF 88.00 CHF 83.00   

                               

730.345.5368 210x297 mm 6 230x32 mm 250 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Modul mit Stellring stufenlos höhenverstellbar  
(siehe Anwendungsbeispiele) 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe                                
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Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

530.345.5369 210x297 mm 12 230x32 mm 540 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Modul mit Stellring stufenlos höhenverstellbar (siehe  
Anwendungsbeispiele). Fachteiler separat lieferbar 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10     

CHF 320.00 CHF 288.00 CHF 272.00   

Format                  A4 hoch        

Format                  A4 hoch        

Format                  A5 hoch 

Format                   1/3 A4 hoch Art. Nr. Format Fach Fachinhalt Höhe 

730.345.5366 100x210 mm 12 104x32 mm 155 mm 

Material Polystyrol farblos 

Speziell Modul mit Stellring stufenlos höhenverstellbar  
(siehe Anwendungsbeispiele) 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10     

CHF 94.00 CHF 84.00 CHF 79.00   



Karussell - Prospektständer   

Art. Nr. Anwendungsbeispiel; Karussell bestehend aus: 

1 5 10     

CHF 574.00 CHF 528.00 CHF 497.00   

Ständer  A komplett       

 

530.345.5400 530.345.5363: 1 Kopfschild 
530.345.5369: 1 Modul A4 -12 Fächer 
730.345.5364: 1 Fuss 

  Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Anwendungsbeispiel; Karussell bestehend aus: 

1 5 10     

CHF 838.00 CHF 763.00 CHF 720.00   

Ständer B komplett        

530.345.5401 530.345.5369: 2 Module A4 -12 Fächer 
730.345.5364: 1 Fuss 

  Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Anwendungsbeispiel; Karussell bestehend aus: 

1 5 10     

CHF 706.00 CHF 643.00 CHF 606.00   

Ständer C komplett        

530.345.5402 730.345.5366: 1 Modul 1/3 A4 -12 Fächer 
730.345.5367: 1 Modul A5 -  6 Fächer 
530.345.5369: 1 Modul A4 -12 Fächer 
730.345.5364: 1 Fuss 

  Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Anwendungsbeispiel; Karussell bestehend aus: 

1 5 10     

CHF 540.00 CHF 496.00 CHF 466.00   

Ständer D komplett        

530.345.5403 530.345.5363: 1 Kopfschild 
730.345.5366: 1 Modul 1/3 A4 -12 Fächer 
730.345.5367: 1 Modul A5 -6 Fächer 
730.345.5368: 1 Modul A4 -6 Fächer 
730.345.5364: 1 Fuss 

  Preis per Stück exkl. MWST   
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Zeitschriftenhalter Acryl - Tisch & Wandmodelle  

Art. Nr. Fachinhalt Breite Tiefe Höhe Fach 

1 5 10     

CHF 62.00 CHF 56.00 CHF 49.00   

Breite                         450 mm   

 

530.340.5340 50 mm 1 450 mm 170 mm 300 mm 

Material Acrylglas farblos 4,0 mm 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Fachinhalt Breite Tiefe Höhe Fach 

1 5 10    

CHF 84.00 CHF 76.00 CHF 67.00   

Breite                         670 mm   

530.340.5341 50 mm 1 670 mm 170 mm 300 mm 

Material Acrylglas farblos 4,0 mm 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Fachinhalt Breite Tiefe Höhe Fach 

1 5 10    

CHF 108.00 CHF 97.00 CHF 86.00   

Breite                         900 mm   

530.340.5342 50 mm 1 900 mm 170 mm 300 mm 

Material Acrylglas farblos 5,0 mm 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Kartenhalter  

Art. Nr. Höhe  Einschub Breite 

50 00 300  500    

CHF .50 CHF .35 CHF .20 CHF . 5  

Kartenhalter         100 mm        

 

530. 0.4280 00 mm  35 mm 

Material Hartfolie farblos antireflex ,0 mm 

50/50 mm 

Speziell Tischmodell für Karteneinschub Stärke max. 2,0 mm 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Höhe  Einschub Breite 

50 00 300  500    

CHF .65 CHF .50 CHF .30 CHF .25  

Kartenhalter         140 mm        

530. 0.428  40 mm  35 mm 

Material Hartfolie farblos antireflex ,0 mm 

50/50 mm 

Speziell Tischmodell für Karteneinschub Stärke max. 2,0 mm 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Höhe  Einschub Breite 

25 50 00     

CHF 3.20 CHF 2.90 CHF 2.70   

Kartenhalter Acryl 80 mm         

530. 20.5020 80 mm  35 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

40/40 mm 

Speziell Tischmodell für Karteneinschub Stärke max. 2,0 mm 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischreiter  

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .40 CHF .25 CHF . 0 CHF .05  

Format             74x52/52 mm     

 

530. 30.4200  74 mm 52/52 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,4 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A7 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .40 CHF .25 CHF . 0 CHF .05  

Format             105x37/37 mm   

530. 30.42 0  05 mm 37/37 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,4 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A7 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .50 CHF .35 CHF .20 CHF . 5  

Format             105x74/74 mm   

530. 30.420   05 mm 74/74 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,5 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A6 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .50 CHF .35 CHF .20 CHF . 5  

Format             148x52/52 mm   

530. 30.42   48 mm 52/52 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,5 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A6 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischreiter  

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .75 CHF .60 CHF .40 CHF .30  

Format             148x105/105 mm

 

530. 30.4202  48 mm 05/ 05 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,5 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A5 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

50 00 300  500    

CHF .75 CHF .60 CHF .40 CHF .30  

Format             210x74/74 mm   

530. 30.42 2  2 0 mm 74/74 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,5 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A5 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

25 50 00  300  500  

CHF 3.40 CHF 3.25 CHF 2.90 CHF 2.70 CHF 2.25 

Format             297x105/105 mm

530. 30.42 3  297 mm 05/ 05 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,8 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A4 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Art. Nr.  Breite Höhe  Format             100x60/60 mm   

530. 30.42 4  00 mm 60/60 mm 

Material Hartfolie farblos glanz 0,5 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, 00x 20 mm, gefalzt 

50 00 300  500    

CHF .65 CHF .50 CHF .30 CHF .25  

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   



Tischreiter Acryl   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 4.70 CHF 4.25 CHF 4.00 CHF 3.75  

Format             74x52/52 mm     

 

530.140.5040  74 mm 52/52 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A7 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 4.70 CHF 4.25 CHF 4.00 CHF 3.75  

Format             105x37/37 mm   

530.140.5041  105 mm 37/37 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A7 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 5.20 CHF 4.70 CHF 4.40 CHF 4.10  

Format             105x74/74 mm   

530.140.5042  105 mm 74/74 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A6 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 5.20 CHF 4.70 CHF 4.40 CHF 4.10  

Format             148x52/52 mm   

530.140.5043  148 mm 52/52 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A6 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischreiter Acryl   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 6.50 CHF 5.85 CHF 5.50 CHF 5.20  

Format             148x105/105 mm

 

530.140.5044  148 mm 105/105 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A5 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 6.50 CHF 5.85 CHF 5.50 CHF 5.20  

Format             210x74/74 mm   

530.140.5045  210 mm 74/74 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A5 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 8.80 CHF 7.90 CHF 7.50 CHF 6.90  

Format              210x148/148 mm

530.140.5046  210 mm 148/148 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A4 hoch, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.  Breite Höhe  

10 30 50  100    

CHF 8.80 CHF 7.90 CHF 7.50 CHF 6.90  

Format             297x105/105 mm

530.140.5047  297 mm 105/105 mm 

Material Acrylglas 2,0 mm 

 

Speziell Für Einzelblatt — Einschub, A4 quer, gefalzt 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischsteller „Etoile“  

Art. Nr.    Format 

25 50 00     

CHF 4.25 CHF 3.85 CHF 3.60   

Format   3 x A6 hoch  

 

530. 30.4240 05x 48 mm   

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

 

Speziell Für 3 Einzelblatt — Einlagen 05 x 48 mm, A6 hoch 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.    Format 

25 50 00     

CHF 4.75 CHF 4.30 CHF 4.05   

Format   3 x A6/5 hoch   

530. 30.424  05x2 0 mm   

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

 

Speziell Für 3 Einzelblatt — Einlagen 05 x 2 0 mm, A6/5 hoch 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr.    Format 

25 50 00     

CHF 5.50 CHF 4.95 CHF 4.70   

Format   3 x A5 hoch  

530. 30.4242 48x2 0 mm   

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

 

Speziell Für 3 Einzelblatt — Einlagen 48x2 0 mm, A5 hoch 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischsteller „Resto“   

Art. Nr. Format    

25 50 00      

CHF 2.40 CHF 2.30 CHF 2. 5   

Tischkartenhalter „Resto“  A6  

 

530. 0.4234    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

05x 48 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub A6 hoch, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 00    

CHF 3.75 CHF 3.55 CHF 3.40   

Tischkartenhalter „Resto“  A5 

530. 0.4236    

Material Hartfolie farblos antireflex ,0 mm 

48x2 0 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub A5 hoch, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Art. Nr. Format    

530. 30.4250    

Material Hartfolie farblos antireflex ,0 mm 

05x 48 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub A6 hoch, am Fussteil für 2  
Einlagen 05 x 45 mm quer, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 00    

CHF 5.50 CHF 5.25  CHF 4.95    

Art. Nr. Format    

530. 30.4255    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

05x 48 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub 2 x A6 hoch, beidseitig  
verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 00    

CHF 3.25 CHF 3. 0 CHF 2.95   

Tischsteller „Resto“ A6 hoch   

Tischreiter „Resto“ 2xA6 hoch 



Preissteller   

Art. Nr. Format    Format           A9 hoch    

 

530.130.4220    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

37x52 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.00 CHF 0.90 CHF 0.80 CHF 0.70   

Art. Nr. Format    Format           A9 quer     

530.130.4221    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

52x37 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.00 CHF 0.90 CHF 0.80 CHF 0.70   

Art. Nr. Format    Format           A8 hoch    

530.130.4222    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

52x74 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.15 CHF 1.00 CHF 0.90 CHF 0.80   

Art. Nr. Format    Format           A8 quer     

530.130.4223    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

74x52 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.15 CHF 1.00 CHF 0.90 CHF 0.80   
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Preissteller   

Art. Nr. Format    Format           A7 hoch    

 

530.130.4224    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

74x105 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.25 CHF 1.15 CHF 1.05 CHF 0.95   

Art. Nr. Format    Format           A7 quer     

530.130.4225    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

105x74 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.25 CHF 1.15 CHF 1.05 CHF 0.95   

Art. Nr. Format    Format           A6 hoch    

530.130.4226    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

105x148 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.90 CHF 1.70 CHF 1.60 CHF 1.45   

Art. Nr. Format    Format           A6 quer     

530.130.4227    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,8 mm 

148x105 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 50 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

50 100 300  500   

CHF 1.90 CHF 1.70 CHF 1.60 CHF 1.45   

Seite 30 



Preissteller   

Art. Nr. Format    Format           A5 hoch    

 

530.130.4228    

Material Hartfolie farblos antireflex 1,0 mm 

148x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100  300 500  

CHF 3.25 CHF 2.95 CHF 2.75 CHF 2.45 CHF 2.20 

Art. Nr. Format    Format           A5 quer     

530.130.4229    

Material Hartfolie farblos antireflex 1,0 mm 

210x148 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100  300 500  

CHF 3.25 CHF 2.95 CHF 2.75 CHF 2.45 CHF 2.20 

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

530.130.4230    

Material Hartfolie farblos antireflex 1,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, einseitig verwendbar, 
Sondermodell 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100  300 500  

CHF 7.50 CHF 6.75 CHF 6.00 CHF 5.65 CHF 5.25 
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Fotosteller Acryl   

Art. Nr. Format    

25 50 00     

CHF 2.70 CHF 2.45 CHF 2.30   

Format              45x50 mm hoch

 

530. 40.5 00    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

45x50 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 00     

CHF 3. 0 CHF 2.80 CHF 2.65   

Format             90x50 mm quer

530. 40.5 0     

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

90x50 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 00     

CHF 3.50 CHF 3. 5 CHF 3.00   

Format             135x50 mm quer

530. 40.5 02    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

35x50 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Fotosteller Acryl   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100   

CHF 5.80 CHF 5.50 CHF 5.20 CHF 4.95  

Format           180x130 mm quer

 

530.140.5107    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

180x130 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100   

CHF 5.80 CHF 5.50 CHF 5.20 CHF 4.95  

Format           130x180 mm hoch

530.140.5110    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

130x180 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 100     

CHF 3.00 CHF 2.70 CHF 2.55   

Format           A8 hoch    

530.140.5119    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

52x74 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 100     

CHF 3.00 CHF 2.70 CHF 2.55   

Format           A8 quer     

530.140.5130    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

74x52 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Fotosteller Acryl   

Art. Nr. Format    

25 50 00     

CHF 3.60 CHF 3.25 CHF 3.00   

Format           A7 hoch    

 

530. 40.5 20    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

74x 05 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

25 50 00     

CHF 3.60 CHF 3.25 CHF 3.00   

Format           A7 quer     

530. 40.5 3     

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

05x74 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

0 30 50  00   

CHF 4.80 CHF 4.30 CHF 4. 0 CHF 3.85  

Format           A6 hoch    

530. 40.5 2     

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

05x 48 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

0 30 50  00   

CHF 4.80 CHF 4.30 CHF 4. 0 CHF 3.85  

Format           A6 quer     

530. 40.5 32    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

48x 05 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Fotosteller Acryl   

Art. Nr. Format    Format           A6/5 hoch  

 

530.140.5125    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

105x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 5.50 CHF 5.25 CHF 4.95 CHF 4.70  

Art. Nr. Format    Format           A6/5 quer  

530.140.5136    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x105 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 5.50 CHF 5.25 CHF 4.95 CHF 4.70  

Art. Nr. Format    Format           A5 hoch    

530.140.5122    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

148x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 6.80 CHF 6.45 CHF 6.10 CHF 5.80  

Art. Nr. Format    Format           A5 quer     

530.140.5133    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x148 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 6.80 CHF 6.45 CHF 6.10 CHF 5.80  
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Fotosteller Acryl   

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

 

530.140.5123    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

210x297 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 11.60 CHF 10.45 CHF 9.85 CHF 9.30  

Art. Nr. Format    Format           A4 quer     

530.140.5134    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

297x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50  100   

CHF 11.60 CHF 10.45 CHF 9.85 CHF 9.30  

Art. Nr. Format    Format           A3 hoch    

530.140.5124    

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

297x420 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 25  50 100 

CHF 24.00 CHF 21.60 CHF 20.40 CHF 19.20 CHF 18.00 

Art. Nr. Format    Format           A3 quer     

530.140.5135    

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

420x297 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 25  50 100 

CHF 24.00 CHF 21.60 CHF 20.40 CHF 19.20 CHF 18.00 

Seite 36 



Tischkartenhalter Acryl  

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 5.40 CHF 4.85 CHF 4.60 CHF 4.30  

Format                    A6 hoch      

 

530.120.5062    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

105x148 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 5.40 CHF 4.85 CHF 4.60 CHF 4.30  

Format                    A6 quer      

530.120.5063    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

148x105 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 7.20 CHF 6.50 CHF 6.10 CHF 5.75  

Format                    A5 hoch      

530.120.5064    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

148x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 7.20 CHF 6.50 CHF 6.10 CHF 5.75  

Format                    A5 quer      

530.120.5065    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x148 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Tischkartenhalter Acryl    

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 12.50 CHF 11.25 CHF 10.65 CHF 9.90  

Format                    A4 hoch      

530.120.5066    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

Art. Nr. Format    

10 30 50  100    

CHF 12.50 CHF 11.25 CHF 10.65 CHF 9.90  

Format                    A4 quer      

530.120.5067    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

297x210 mm 

Speziell Tischmodell für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   
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Plakathalter Acryl  -  mit Aufhängeclip   

Art. Nr. Format    Format           A5 hoch    

 

530.220.5200    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

148x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 9.80 CHF 8.80 CHF 8.35 CHF 7.65  

Art. Nr. Format    Format           A5 quer     

530.220.5201    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

210x148 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 9.80 CHF 8.80 CHF 8.35 CHF 7.65  

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

530.220.5202    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 12.85 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30  

Art. Nr. Format    Format           A4 quer     

530.220.5203    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

297x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 12.85 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30  
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Plakathalter Acryl  -   mit Aufhängeclip  

Art. Nr. Format    Format           A3 hoch    

 

530.220.5220    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

297x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 25.00 CHF 22.50 CHF 20.00 CHF 18.75  

Art. Nr. Format    Format           A3 quer     

530.220.5221    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

420x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 25.00 CHF 22.50 CHF 20.00 CHF 18.75  

Art. Nr. Format    Format           A2 hoch    

530.220.5222    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

420x594 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 46.00 CHF 41.40 CHF 36.80 CHF 34.50  

Art. Nr. Format    Format           A2 quer     

530.220.5223    

Material Acrylglas farblos 2,5 mm 

594x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, für Wand-
befestigung oder freihängend. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 46.00 CHF 41.40 CHF 36.80 CHF 34.50  

Seite 40 



Plakathalter Acryl  -  mit Saugnäpfen    

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

 

530.220.5194    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, zum  
Anbringen an Glastüren, im Schaufenster usw. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 13.65 CHF 12.30 CHF 11.60 CHF 10.90  

Art. Nr. Format    Format           A4 quer     

530.220.5195    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

297x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, zum  
Anbringen an Glastüren, im Schaufenster usw. 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50  

CHF 13.65 CHF 12.30 CHF 11.60 CHF 10.90  

Art. Nr. Format    Format           A3 hoch    

530.220.5196    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

297x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, zum  
Anbringen an Glastüren, im Schaufenster usw. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 27.00 CHF 24.30 CHF 21.60 CHF 20.25  

Art. Nr. Format    Format           A3 quer     

530.220.5197    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

420x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, zum  
Anbringen an Glastüren, im Schaufenster usw. 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 30 50  

CHF 27.00 CHF 24.30 CHF 21.60 CHF 20.25  
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Plakattaschen - ohne Lochrand   

Art. Nr. Format    Format           A5 hoch    

 

530.210.4260    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

148x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100   

CHF 2.95 CHF 2.65 CHF 2.50   

Art. Nr. Format    Format           A5 quer     

530.210.4261    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

210x148 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100   

CHF 2.95 CHF 2.65 CHF 2.50   

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

530.210.4262    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 3.65 CHF 3.45 CHF 3.30 CHF 3.10  

Art. Nr. Format    Format           A4 quer     

530.210.4263    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

297x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 3.65 CHF 3.45 CHF 3.30 CHF 3.10  
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Plakattaschen - ohne Lochrand   

Art. Nr. Format    Format           A3 hoch    

 

530.210.4264    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

297x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 6.20 CHF 5.60 CHF 4.95 CHF 4.65  

Art. Nr. Format    Format           A3 quer     

530.210.4265    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

420x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 6.20 CHF 5.60 CHF 4.95 CHF 4.65  

Art. Nr. Format    Format           A2 hoch    

530.210.4266    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

420x594 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 11.70 CHF 10.50 CHF 9.90 CHF 9.30  

Art. Nr. Format    Format           A2 quer     

530.210.4267    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

594x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, beidseitig verwendbar, Montage 
je nach Anwendung mit Klebband oder Magnetband. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 11.70 CHF 10.50 CHF 9.90 CHF 9.30  
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Plakattaschen - mit Lochrand   

Art. Nr. Format    Format           A4 hoch    

 

530.210.4272    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Aufhängen, beidseitig  
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.90  CHF 4.65  CHF 4.40  CHF 4.15  

Art. Nr. Format    Format           A4 quer     

530.210.4273    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,5 mm 

297x210 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Aufhängen, beidseitig  
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.90  CHF 4.65  CHF 4.40  CHF 4.15  

Art. Nr. Format    Format           A3 hoch    

530.210.4274    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

297x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub,  zum Aufhängen, beidseitig  
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 7.65  CHF 7.25  CHF 6.90  CHF 6.50   

Art. Nr. Format    Format           A3 quer     

530.210.4275    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

420x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Aufhängen, beidseitig  
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 7.65  CHF 7.25  CHF 6.90  CHF 6.50   
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Plakattasche -  mit Lochrand   

Art. Nr. Format    Format                          A2 hoch

 

530.210.4276    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

420x594 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Aufhängen, beidseitig 
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 12.60  CHF 11.95  CHF 11.35  CHF 10.70   

Art. Nr. Format    Format                          A2 quer

530.210.4277    

Material Hartfolie farblos antireflex 0,6 mm 

594x420 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Aufhängen, beidseitig 
verwendbar 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 12.60  CHF 11.95  CHF 11.35  CHF 10.70   
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Hafttaschen „Magic Pocket“   

Art. Nr. Format   Inhalt Transparent                    A4 hoch

 

730.215.4425 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 11.90 CHF 11.30 CHF 10.70 CHF 10.20 CHF 9.50 

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe rot                 A4 hoch

730.215.4430 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe  blau             A4 hoch 

730.215.4435 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe gelb              A4 hoch 

730.215.4440 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 
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Hafttaschen „Magic Pocket“  

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe grün             A4 hoch

 

730.215.4445 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 

Art. Nr. Format   Inhalt Transparent                  A3 hoch

730.215.4460 297x420 m   

Material Haftfolie farblos 

340x460 mm 

Speziell Seitlich offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend 
hinter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 18.75 CHF 17.80 CHF 16.90 CHF 15.90 CHF 14.95 
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Art. Nr. Format   Inhalt Transparent,  A4 hoch + quer   

730.215.4525 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Oben offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend hin-
ter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 11.90 CHF 11.30 CHF 10.70 CHF 10.20 CHF 9.50 

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe rot, A4 hoch + quer 

730.215.4530 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Oben offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend hin-
ter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 



Hafttaschen „Magic Pocket“   

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe blau, A4 hoch + quer  

730.215.4535 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Oben offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend hin-
ter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 

Art. Nr. Format   Inhalt Randfarbe gelb, A4 hoch + quer  

730.215.4540 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Oben offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend hin-
ter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

5 10 30 50 100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 
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Art. Nr. Format   Inhalt 

5 10 30  50   100 

CHF 12.90 CHF 12.25 CHF 11.60 CHF 10.90 CHF 10.30 

Randfarbe grün, A4 hoch + quer 

730.215.4545 210x297 mm   

Material Haftfolie farblos 

244x330 mm 

Speziell Oben offen, für Einzelblatt-Einschub A4, selbsthaftend hin-
ter sauberen Glasflächen 

Verpackungseinheit 5 Stück Preis per Stück exkl. MWST   



Preishalter Acryl   

Art. Nr. Format    Preishalter für Autos   A4 hoch

 

530.220.5230    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Einhängen an Auto-
Seitenscheibe, 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 10.40 CHF 9.35 CHF 8.85 CHF 8.30  

Art. Nr. Format    Preishalter mit Bügel  A4 hoch

530.220.5240    

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Für Einzelblatt-Einschub, zum Anhängen an Auto-
Rückspiegel, an Türen, an Ständer usw. 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 9.40 CHF 8.45 CHF 8.00 CHF 7.50  
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Universalsteller Acryl   

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     80 mm          

 

530.620.5250 80 mm 160 mm 150 mm 40 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.80 CHF 4.30 CHF 4.10 CHF 3.85  

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     100 mm        

530.620.5251 100 mm 160 mm 170 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 5.40 CHF 4.85 CHF 4.60 CHF 4.30  

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     60 mm 

530.620.5260 60 mm 180 mm 130 mm 15 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.40 CHF 3.95 CHF 3.75 CHF 3.50  

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     80 mm 

530.620.5270 80 mm 180 mm 185 mm 60 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.90 CHF 4.40 CHF 4.15 CHF 3.90  
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Universalsteller Acryl  

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     60 mm          

 

530.620.5271 60 mm 130 mm 125 mm 40 mm 

Material Acrylglas farblos 3,0 mm 

Verpackungseinheit 10 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

10 30 50 100  

CHF 4.20 CHF 3.80 CHF 3.55 CHF 3.35  

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     50 mm          

530.620.5272 50 mm 90 mm 90 mm 25 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100   

CHF 3.30 CHF 2.95 CHF 2.80   

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     30 mm 

530.620.5273 30 mm 60 mm 50 mm 10 mm 

Material Acrylglas farblos 2,0 mm 

Verpackungseinheit 25 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

25 50 100   

CHF 3.40 CHF 3.05 CHF 2.90   

Art. Nr. Höhe Tiefe Fülltiefe Breite Breite                     210 mm        

530.620.5275 210 mm 235 mm 115 mm 35 mm 

Material Acrylglas farblos 4,0 mm 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 10 25 50 100 

CHF 17.60  CHF 16.70  CHF 15.85  CHF 14.95  CHF 14.10  
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Infoständer Acryl   

Art. Nr. Format Höhe Tiefe  Format           A4 hoch    

 

530.240.5080  670 mm 250 mm 

Material Acrylglas farblos 5,0 mm 

210x297 mm 

Speziell Standmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10   

CHF 56.00 CHF 49.00 CHF 45.00   

Art. Nr. Format Höhe Tiefe  Format           A4 quer     

530.240.5081  610 mm 250 mm 

Material Acrylglas farblos 5,0 mm 

297x210 mm 

Speziell Standmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10   

CHF 68.00 CHF 61.00 CHF 54.00   

Art. Nr. Format Höhe Tiefe  Format           A3 hoch    

530.240.5082  860 mm 310 mm 

Material Acrylglas farblos 6,0 mm 

297x420 mm 

Speziell Standmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10   

CHF 94.00 CHF 85.00 CHF 75.00   

Art. Nr. Format Höhe Tiefe  Format           A3 quer     

530.240.5083  760 mm 310 mm 

Material Acrylglas farblos 6,0 mm 

420x297 mm 

Speziell Standmodell für Einzelblatt-Einschub 

Verpackungseinheit 1 Stück Preis per Stück exkl. MWST   

1 5 10   

CHF 124.00 CHF 112.00 CHF 98.00   
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